

Dodatok č. 1 MAGSP2200029
k Zmluve o dielo č. MAGSP2100076

uzavretej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a v súlade s právnym poriadkom Slovenskej republiky na zákazku na realizáciu stavebných prác – zhotovenie diela: „Revitalizácia verejných priestorov okolia cintorína Karlova Ves“ (ďalej len „Zmluva o dielo“ a ďalej len "Dodatok č. 1")

Čl. I.

Zmluvné strany

1.1 OBJEDNÁVATEL: Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
Sídlo: Primaciálne nám. 1, 814 99 Bratislava
Zastúpené: Ing. Tatiana Kratochvílová, 1. námestníčka primátora na základe Podpisového poriadku platného a účinného ku dňu podpisu tohto Dodatku č. 1

Osoby oprávnené konať
– vo veciach zmluvných: Ing. arch. Jozef Nemec
– vo veciach technických: Ing. Tomáš Sekerec
IČO: 00 603 481
BIC: CEKOSKBX
IBAN: SK2375000000000025827143
Telefón: 02/593 56 739, 02/593 56 737
(ďalej len „Objednávateľ“)

a

1.2 ZHOTOVITEĽ: **ROSASPOL, s.r.o.**
Sídlo: Vajanského 1772/3, 955 01 Topoľčany
Právna forma: spoločnosť s ručením obmedzeným
Zapísaná: v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 14718/N

Štatutárny zástupca: Ing. Marcela Rosová, konateľ
Osoby oprávnené konať
– vo veciach zmluvných: Ing. Marcela Rosová
– vo veciach technických: Ing. Marcela Rosová

IČO: 36 559 709
DIČ: 2021815213
IČ DPH: SK2021815213
IBAN:
Telefón:
E-mail:

(ďalej len „Zhotoviteľ“)
(Objednávateľ a Zhotoviteľ spolu ďalej aj ako „zmluvné strany“)

Čl. II.
Predmet a účel Dodatku č. 1

2.1. Zmluvné strany v zmysle ustanovenia § 18 ods. 1 písm. b) a c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade s ustanovením čl. IV. bod 4.6 Zmluvy o dielo, z dôvodu nepredvídateľných a neodvratiteľných mimoriadnych okolností osobitného zreteľa spôsobených od februára roku 2022 prebiehajúcim vojenským konfliktom na Ukrajine, ktoré Objednávateľ nemohol ani pri vynaložení odbornej starostlivosti pri podpise Zmluvy o dielo predvídať, a z toho dôvodu preukázateľného signifikantného zvýšenia cien materiálov a výrobkov spotrebovávaných v stavebníctve, sa dohodli na uzavretí tohto Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo uzavretej dňa 30.03.2022, ktorej predmetom je zhotovenie diela: „Revitalizácia verejných priestorov okolia cintorína Karlova Ves“.

2.2. Na základe preukázateľného zvýšenia nákladov pri poskytovaní prác stavebnej produkcie a po vzájomnej dohode zmluvných strán je Zhotoviteľ oprávnený upraviť jednotkové ceny uvedené v prílohe č.3 Zmluvy o dielo „Rozpočet zhotoviteľa“ zodpovedajúco k predloženým cenovým ponukám, ktoré tvoria prílohu č. 3 k tomuto Dodatku č.1.

V článku IV „Cena“, sa znenie bodu 4.2 v úplnom znení nahrádza nasledovne:

„4.2 Cena diela:

Cena bez DPH	130 591,30 €
<u>20% DPH</u>	<u>26 118,26 €</u>
Cena celkom vrátane DPH	156 709,56 €

Slovom: stopäťdesiatšesťtisíc sedemstodevät eur a 56 /100 eur (ďalej len „cena“) vrátane DPH.

Podrobná špecifikácia ceny diela tvorí **Prílohu č. 3** tejto zmluvy „**Rozpočet zhotoviteľa**“ (Rekapitulácia a ocenený výkaz výmer a súpis prác a dodávok stavby).“

2.3. Vzhľadom na termín začiatku realizácie stavby, a navrhnutých druhov sadových úprav, konkrétne rastlín, ktoré je možné efektívne vysádzať aj na jeseň, zmluvné strany sa dohodli na rozdelení termínov plnenia novým znením článku III „Termíny plnenia“, ktorého bod 3.1 sa v úplnom znení nahrádza nasledovne:

„3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať dielo v rozsahu stanovenom v Čl. II a za stanovených podmienok tejto Zmluvy nasledovne:

3.1.1. stavebnú časť, t.j. SO 01.1 - Spevnené plochy - stavebné riešenie, SO 01.2 - Spevnené plochy - materiálové riešenie, SO 03 - Mobiliár a herné prvky a SO 04 - Verejné osvetlenie **v lehote do 130 dní** odo dňa zápisničného prevzatia staveniska.

3.1.2. časť SO 02 - Sadové úpravy **do 16.12.2022.**“

2.4. Pôvodná Príloha č. 3 k Zmluve o dielo - Rozpočet Zhotoviteľa (Rekapitulácia a ocenený výkaz výmer a súpis prác dodávok stavby) je v úplnom znení nahradená Prílohou č. 1 k tomuto Dodatku č. 1.

2.5. Pôvodná Príloha č. 2 k Zmluve o dielo - Harmonogram výstavby je v úplnom znení nahradená Prílohou č. 2 k tomuto Dodatku č. 1.

Čl. III. Záverečné ustanovenia

- 3.1.** Ustanovenia Zmluvy o dielo neupravené týmto Dodatkom č. 1 ostávajú nezmenené.
- 3.2.** Dodatok č. 1 má tri (3) strany, je vypracovaný v šiestich rovnopisoch, z toho štyri pre Objednávateľa a dva pre Zhotoviteľa.
- 3.3.** Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.4.** Súčasťou tohto Dodatku č. 1 sú nasledovné prílohy:
- Príloha č. 1 - Rozpočet Zhotoviteľa (Rekapitulácia a ocenený výkaz výmer a súpis prác dodávok stavby), ktorá v plnom rozsahu nahrádza pôvodnú Prílohu č. 3 Zmluvy o dielo
- Príloha č. 2 - Harmonogram výstavby, ktorá v plnom rozsahu nahrádza pôvodnú Prílohu č. 2 Zmluvy o dielo
- Príloha č. 3 - Cenové ponuky predložené Zhotoviteľom
- 3.5.** Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, úmyselne neuviedli druhú stranu do omylu a že všetky tu uvedené vyhlásenia a ustanovenia Dodatku č. 1 obsahujú ich slobodnú, vážnu, určitú a zrozumiteľnú vôľu, prejavenu bez tiesne alebo nápadne nevýhodných podmienok.
- 3.6.** Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 pozorne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu so všetkými jeho ustanoveniami ho podpisujú.

Za Objednávateľa:

Za Zhotoviteľa:

V Bratislave, dňa 21.12.2022

V Bratislave, dňa 15.12.2022

v.r.

v.r.

.....
Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava
Ing. Tatiana Kratochvílová, v.r.
1. námestníčka primátora

.....
ROSASPOL, s.r.o.
Ing. Marcela Rosová, v.r.
konateľ spoločnosti

Rozpočet Zhotoviteľa (Rekapitulácia a ocenený výkaz výmer a súpis prác dodávok stavby)

Harmonogram výstavby

1. Prevzatie staveniska 30.03.2022
2. Výrub a orez stromov 02.03- 04.03.2022
3. Geodetické vytýčenie stavby 02.03- 08.03 2022
4. Zakladanie stavby 30.03-30.04.2022
5. Realizácia spevných plôch 01.05 – 30.09.2022
6. Realizácia vereného osvetlenia 15.09.2022 – 30.09.2022
7. Sadové úpravy 15.09.-15.12.2022
8. Vyčistenie staveniska a odovzdanie diela 15.12.2022

Cenové ponuky predložené Zhotoviteľom

**REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTOROV OKOLIA CINTORÍNA KARLOVA VES - ROZPOČET po
prípoch/odpočoch**

REKAPITULÁCIA

Objekt	ZoD [bez DPH]	Zmena ceny = Dodatok č.1	ZoD po zmene [s DPH]
SO 01.1	9 188,76 €	0,00 €	9 188,76 €
SO 01.2	33 352,93 €	12 190,87 €	45 543,80 €
SO 02	44 019,56 €	1 800,00 €	45 819,56 €
SO 03	5 677,28 €	-2 386,41 €	3 290,87 €
SO 04	12 864,17 €	8 884,14 €	21 748,31 €
Odvoz a likvidácia prebytočnej suteSuť	0,00 €	5 000,00 €	5 000,00 €
SPOLU bez DPH:	105 102,70 €	25 488,60 €	130 591,30 €
DPH:	21 020,54 €	5 097,72 €	26 118,26 €
CELKOM s DPH	126 123,24 €	30 586,32 €	156 709,56 €

REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTOROV OKOLIA CINTORÍNA KARLOVA VES - ROZPOČET

SO01.1 Spevnené plochy - stavebné riešenie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 188,76 €
1	K	01060700070010.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	8,100	6,43 €	52,08 €
2	K	01080401010010.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	220,700	1,18 €	260,43 €
3	K	05010104000010.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	2,496	60,41 €	150,78 €
4	K	05020907000040.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	55,000	4,95 €	272,25 €
5	K	05020907003010.S	Demontáž odpadkového koša s betónovou pätkou, -0,02700 t	ks	1,000	4,82 €	4,82 €
6	K	05020907003030.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, -0,03400 t	ks	4,000	7,23 €	28,92 €
7	K	05030161022410.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	8,600	14,87 €	127,88 €
8	K	05030264012400.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	8,600	4,65 €	39,99 €
9	K	05030264032400.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	8,600	11,62 €	99,93 €
10	K	05030304032400.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	41,000	0,95 €	38,95 €
11	K	05030507000010.S	Demontáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	7,000	0,14 €	0,98 €
12	K	05030507000110.S	Demontáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	10,000	0,25 €	2,50 €
13	K	05030510000020.S	Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	20,000	0,07 €	1,40 €
14	K	05030510000110.S	Demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	32,000	0,62 €	19,84 €
15	K	05030510000410.S	Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	13,000	0,21 €	2,73 €
16	K	05080200020010.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,822	9,11 €	144,14 €
17	K	05080200020020.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	379,728	0,29 €	110,12 €
18	K	05080900000012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,449	12,54 €	168,65 €
19	K	05080900000032.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	2,373	174,90 €	415,04 €
20	K	05090462022400.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	41,000	2,71 €	111,11 €
21	K	22030952021130.S	Oprava trhlin asfaltovou sanačnou hmotou šírky nad 50 do 60 mm	m	41,000	6,69 €	274,29 €
22	K	01020200010010.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	103,288	2,41 €	248,92 €
23	K	01030102020010.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	95,300	7,95 €	757,64 €
24	K	01030102020090.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	57,180	0,63 €	36,02 €
25	K	01030102021101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	8,100	39,06 €	316,39 €
26	K	01030102021119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,860	7,82 €	38,01 €
27	K	01040100070020.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	198,588	0,47 €	93,34 €
28	K	01040202010020.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	16,400	1,09 €	17,88 €
29	K	01040100090002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	291,501	7,60 €	2 215,41 €
30	K	01060203010240.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	223,088	2,26 €	504,18 €
31	K	01060203010250.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 792,496	0,22 €	834,35 €
32	K	01060700070020.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,400	5,23 €	85,77 €
33	K	01080402010010.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	75,000	1,03 €	77,25 €
34	K	22250671000020.S	Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	20,000	0,15 €	3,00 €
35	M	404490008900.S	Podstavec gumený, dxš 900x450 mm, pre stĺpiky dopravného značenia_prenájom na 6 mesiacov	ks	20,000	13,26 €	265,20 €
36	K	22250671000030.S	Montáž stĺpika dĺžky do 2 m dočasnej dopravnej značky	ks	7,000	0,31 €	2,17 €
37	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky_prenájom na 6 mesiacov	ks	14,000	4,28 €	59,92 €
38	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	6,000	0,49 €	2,94 €
39	K	22250671050010.S	Montáž dočasnej dopravnej značky samostatnej základnej	ks	10,000	0,56 €	5,60 €

REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTOROV OKOLIA CINTORÍNA KARLOVA VES - ROZPOČET

SO01.1 Spevnené plochy - stavebné riešenie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	M	404410037095	Regulačná značka ZDZ 270-10 "Zákaz zastavenia - začiatok platnosti", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1_prenájom na 6 mesiacov	ks	4,000	18,16 €	72,64 €
41	M	404410000105	Výstražná značka ZDZ 101 "Nebezpečenstvo", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1_prenájom na 6 mesiacov	ks	1,000	15,18 €	15,18 €
42	M	404410000405	Výstražná značka ZDZ 131 "Práca", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1_prenájom na 6 mesiacov	ks	1,000	15,18 €	15,18 €
43	M	404410000215	Výstražná značka ZDZ 114-10 "Zúžená vozovka (sprava)", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA1, P3, E2, SP1_prenájom na 6 mesiacov	ks	1,000	15,18 €	15,18 €
44	M	404410133700.S	Regulačná informatívna značka, rozmer 420x420 mm, retroreflexia RA3, pozinkovaná_prenájom na 6mesiacov	ks	3,000	20,01 €	60,03 €
45	K	22250784030010.S	Montáž dočasnej dopravnej zábrany Z2 reflexnej šírky 1 m	ks	32,000	1,39 €	44,48 €
46	M	404450003600.S	Zariadenie dopravné Z2 (Zábrana na označenie uzávierky), rozmer 1000x220 mm, Zn plech so založeným Al okrajovým profilom I. trieda_prenájom na 6 mesiacov	ks	32,000	26,61 €	851,52 €
47	K	22250784030310.S	Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4	ks	13,000	0,47 €	6,11 €
48	M	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4, rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová_prenájom na 6 mesiacov	ks	13,000	16,74 €	217,62 €
SO 01.1 ZoD - cena celkom:							9 188,76 €

REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTOROV OKOLIA CINTORÍNA KARLOVA VES - ROZPOČET

SO01.2 Spevnené plochy - materiálové riešenie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							33 352,93 €
1	K	229922040 01210.S	Presun hmôt (22) pre pozemné komunikácie a letiská s krytom dláždeným	t	187,571	6,18 €	1 159,19 €
2	K	110103010 30030.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	1,887	70,51 €	133,05 €
3	K	110103110 10010.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	13,616	12,36 €	168,29 €
4	K	110103110 10020.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	13,616	3,93 €	53,51 €
5	K	670202030 10010.S	Montáž zábradlí schodísk z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia do 15 kg	m	33,102	2,79 €	92,35 €
6	K	671209000 05220.S	Výroba atypického zábradlia šikmého z rúrok	kg	280,243	3,23 €	905,18 €
7	M	141110003 500.S	<i>Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 40 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 11 353.0.</i>	m	77,112	4,11 €	316,93 €
8	M	136110019 500.S	<i>Plech oceľový hrubý 4x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, podľa EN S235JRG1</i>	t	0,016	1 049,87 €	16,80 €
9	K	679967000 16010.S	Presun hmôt pre zámočnicke konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	129,618	1,83 €	237,58 €
10	K	840102020 30030.S	Nátery kov.stav.doplnek.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm	m2	9,734	6,94 €	67,55 €
11	K	212001160 00020.S	Výplňové klíny za oporou z kameniva drveného hutného po vrstvách	m3	6,660	47,22 €	314,49 €
12	K	212002410 00100.S	Podkladová vrstva plastbetónová samonivelačná - prvá vrstva hr. 10 mm	m2	0,925	51,86 €	47,97 €
13	K	020609050 10010.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	254,185	0,53 €	134,72 €
14	M	693110004 500.S	<i>Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2</i>	m2	254,185	0,89 €	226,22 €
15	K	020102010 10020.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,220	31,93 €	70,88 €
16	K	220101020 02210.S	Kryt pre mlátový chodník z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 60 mm, plochy do 200 m2	m2	93,200	3,83 €	356,96 €
17	K	220101030 10140.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	138,056	6,14 €	847,66 €
18	K	220101030 11160.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	97,860	4,35 €	425,69 €
19	K	220101030 11360.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	99,724	3,83 €	381,94 €
20	K	220101030 11380.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 120 mm	m2	99,724	4,50 €	448,76 €
21	K	220101040 00010.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	134,222	1,31 €	175,83 €
22	K	220403170 01010.S	Kladenie stupnic do lôžka na sv.nad 1:5 do 1:2	m2	127,830	2,86 €	365,59 €
23	M	446001289 9	<i>Dlažba SEMMELROCK Arte staromestská- 10 cm, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom</i>	m2	127,830	27,89 €	3 565,18 €
24	K	222509800 10220.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	14,800	84,97 €	1 257,56 €
25	K	222509810 10021.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	41,000	4,65 €	190,65 €
26	M	592170001 800.S	<i>Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	41,000	2,22 €	91,02 €
27	K	222509810 41010.S	Osadenie obruby oceľovej samofixačnej výšky 200 mm s rovnými a pravouhlými hrotmi	m	332,900	1,39 €	462,73 €
28	M	135100000 501.S	<i>Oceľ široká šxh 200x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1</i>	t	2,881	868,51 €	2 502,18 €
29	K	222512840 45720.S	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polypropylénových rúr do D 160 mm	m	42,000	8,08 €	339,36 €
30	M	286130031 800.S	<i>Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 160x9,5x12 m</i>	m	44,100	21,07 €	929,19 €
31	K	242508010 01020.S	Nástupištná konštrukcia zo železobetónových hrán tvaru L	m	55,500	214,31 €	11 894,21 €

REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTOROV OKOLIA CINTORÍNA KARLOVA VES - ROZPOČET

SO01.2 Spevnené plochy - materiálové riešenie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	593840000 400	Oporný uholník betónový PREMAC ELKO, šírka 500 mm, výška 550 mm, dĺžka päty 300 mm, hrúbka 120 mm, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	ks	111,000	44,13 €	4 898,43 €
33	K	122604320 01113.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvítaním otvoru M10/90/190 mm	ks	74,000	3,72 €	275,28 €
SO 01.2 ZoD - cena celkom:							33 352,93 €

Prípočet / odpočet

7a	M	141110003 500.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 40 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	77,112	15,89	1 225,31
28	M	135100000 501.S	Oceľ široká šxh 200x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	-0,692	868,51 €	-601,01 €
32	M	593840000 400	Oporný uholník betónový PREMAC ELKO, šírka 500 mm, výška 550 mm, dĺžka päty 300 mm, hrúbka 120 mm, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	ks	111,000	67,87 €	7 533,57 €
34	M	-	Dodávka pozinkovaného oceľového obrubníka hr. 5 mm - bočnice schodiskových stupňov		74,000	54,50 €	4 033,00 €
SO 01.2 zmena ceny + ZoD - cena celkom:							12 190,87 €

SO 01.2 ZoD - cena celkom:							45 543,80 €
-----------------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------------

REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTOROV OKOLIA CINTORÍNA KARLOVA VES - ROZPOČET

S002 Sadové úpravy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							44 019,56 €
1	K	000402210 04021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie - plán starostlivosti o zeleň	ks	1,000	1 533,17 €	1 533,17 €
2	K	010102010 08010.S	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	72,600	103,78 €	7 534,43 €
3	K	010102019 00010.S	Postupné zrezávanie stromu, výška stromu do 10 m	ks	15,000	54,35 €	815,25 €
4	K	010102010 10210.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	12,000	11,80 €	141,60 €
5	K	010102010 10220.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	3,000	16,59 €	49,77 €
6	K	010102020 10510.S	Odstánenie pňa ručne, priemeru do 200 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	12,000	12,34 €	148,08 €
7	K	010102020 10520.S	Odstánenie pňa ručne, priemeru nad 200 do 300 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	3,000	25,25 €	75,75 €
8	K	020101050 10010.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	13,548	1,01 €	13,68 €
9	M	693110002 000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	13,548	0,62 €	8,40 €
10	K	010306020 70010.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	2 399,000	0,22 €	527,78 €
11	K	010306020 70626.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy do 50% na svahu 1:5-1:2 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	15,000	54,03 €	810,45 €
12	K	010805020 20010.S	Založenie trávniká lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	570,690	0,26 €	148,38 €
13	M	005720001 300.S	Ošivá tráv - trávové semeno, Agrostis Rusalka trávinnobylinná zmes, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	kg	5,707	5,78 €	32,99 €
14	K	010805020 20610.S	Dosiatie povrchu trávny semenom ručne, zasekanie hrablami,postrek,	m2	1 185,710	3,39 €	4 019,56 €
15	M	005720001 500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien zmes Agrostis RSM2.4 bylinný trávnik, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	kg	9,486	7,32 €	69,44 €
16	K	010805030 10010.S	Výšev trávnik hydroosevom na omicu	m2	1 112,210	0,65 €	722,94 €
17	M	005720001 300.S	Ošivá tráv - trávové semeno, Agrostis Rusalka trávinnobylinná zmes, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	kg	5,115	5,78 €	29,56 €
18	M	005720001 500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien zmes Agrostis RSM2.4 bylinný trávnik, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	kg	11,568	7,32 €	84,68 €
19	K	010805050 10010.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12,000	1,49 €	17,88 €
20	M	055410000 100.S	Mulčovacia kôra	l	1 200,000	0,04 €	48,00 €
21	K	010806030 10020.S	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺbky nad 50 do 100 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	1 112,210	0,89 €	989,87 €
22	K	010806031 00020.S	Obrobenie pôdy valcováním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	1 682,900	0,02 €	33,66 €
23	K	010806031 22010.S	Hnojenie trávniká v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	1 185,710	0,16 €	189,71 €
24	M	251910000 100.S	Hnojivo záhradné Cererit bezchloridové granulované balené	t	0,012	1 296,39 €	15,56 €
25	K	010806040 10010.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	3 185,640	0,07 €	222,99 €
26	K	010806040 20010.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	3 185,640	0,13 €	414,13 €
27	M	252310000 100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	2,230	79,62 €	177,55 €
28	K	010808030 10020.S	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	15,000	3,28 €	49,20 €
29	M	026610003 902	Sorbus aucuparia - obvod kmeňa 17-20cm, solitérne vzpriameno rastúca	ks	3,000	234,68 €	704,04 €
30	M	026610003 903	Alnus glutinosa - obvod kmeňa 17-20cm, solitérne vzpriameno rastúca	ks	5,000	210,24 €	1 051,20 €
31	M	026610003 904	Platanus x hispanica "Huisen" - obvod kmeňa 17-20cm, solitérne vzpriameno rastúca	ks	1,000	210,24 €	210,24 €
32	M	026610003 905	Pyrus calleryana "Chanticleer" - obvod kmeňa 17-20cm, solitérne vzpriameno rastúca	ks	2,000	272,69 €	545,38 €
33	M	026610003 906	Tilia cordata "Greenspire" - obvod kmeňa 17-20cm, solitérne vzpriameno rastúca	ks	4,000	184,38 €	737,52 €
34	M	286110015 000.S	Flexibilná drenážna PVC-U rúra DN 100, perforovaná	m	37,500	1,15 €	43,13 €
35	K	010808030 10110.S	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	21,206	2,35 €	49,83 €
36	K	010808050 10210.S	Hnojenie sadenic s dopravou hnojiva vo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	15,000	0,51 €	7,65 €
37	M	251110000 103	Hnojivo priemyselné na dreviny a kríky v tabletách	ks	300,000	5,46 €	1 638,00 €
38	K	010808050 10520.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	15,000	9,60 €	144,00 €
39	M	052170000 600.S	Tyč ihličnanová tr. 2, hrúbka 8-9 cm, dĺžky 8 m a viac bez kôry	ks	23,000	2,35 €	54,05 €
40	M	673110000 100.S	Tkanina jutová z prírodných materiálov - hessian, 211 g/m2, šírky 1 m	m	112,500	0,95 €	106,88 €
41	K	010808060 00010.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	902,707	14,17 €	12 791,36 €
42	K	010808060 00020.S	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	902,707	3,81 €	3 439,31 €

REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTOROV OKOLIA CINTORÍNA KARLOVA VES - ROZPOČET

SO02 Sadové úpravy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	010808080 11010.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,500	21,67 €	32,51 €
44	K	010808080 18010.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1,500	11,65 €	17,48 €
45	K	010808090 10030.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hľúz	ks	2 399,000	0,33 €	791,67 €
46	M	026610005 325	<i>Crocus Grandiflorus mix, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom</i>	ks	2 399,000	0,26 €	623,74 €
47	K	010808110 10210.S	Vertikutácia trávniky plochy do 500 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 185,710	0,13 €	154,14 €
48	K	010808110 11111.S	Kosenie parterového trávniky do 1000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	2 253,590	0,07 €	157,75 €
49	K	010808110 18310.S	Prevzdušnenie trávniky bez pieskovania	ha	0,119	611,71 €	72,79 €
50	K	010808110 18330.S	Prerezanie trávniky bez prísevu trávneho semena	ha	0,119	611,71 €	72,79 €
51	K	010808110 18410.S	Zhrabanie lístia v rovine alebo na svahu do 1:5 vo vrstve do 50 mm	m2	2 868,610	0,48 €	1 376,93 €
52	K	010808110 18460.S	Vyhrabanie trávniky v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 185,710	0,23 €	272,71 €
SO 02 ZoD - cena celkom:							44 019,56 €

Prípočet

53	K		Arboristický orez stromov + likvidácia odpadu	sub	1,000	1 800,00 €	1 800,00 €
----	---	--	---	-----	-------	------------	------------

SO 04 zmena ceny + ZoD - cena celkom:

45 819,56 €

REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTOROV OKOLIA CINTORÍNA KARLOVA VES - ROZPOČET

SO 03 Mobiliár a herné prvky

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena - materiál [EUR]	J.cena - montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								5 677,28
1	K	11991100011010.S	Presun hmôt (11) pre betonárske práce, výška stavby (budovy) do 7 m	t	11,861	0,00 €	19,63 €	232,83 €
2	K	02010203020010.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,681	24,16 €	11,52 €	24,30 €
3	K	01030201011112.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 nesúdržných - ručným náradím	m3	1,916	0,00 €	23,68 €	45,37 €
4	K	01040100070010.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,048	0,00 €	0,49 €	2,47 €
5	K	01060202010010.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	5,048	0,00 €	1,10 €	5,55 €
6	K	01030302021101.S	Hĺbenie šacht v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	3,132	0,00 €	39,54 €	123,84 €
7	K	11010101030030.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	0,530	50,21 €	6,86 €	30,25 €
8	K	11010101050010.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25, XF2(SK)-C10,4	m3	0,662	59,72 €	6,85 €	44,07 €
9	K	11010202060010.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30, XC2.(SK) C10,4, Dmax 16-S3	m3	2,274	68,84 €	6,86 €	172,14 €
10	K	11010211010010.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	12,462	1,85 €	11,08 €	161,13 €
11	K	11010211010020.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	12,462	0,00 €	4,31 €	53,71 €
12	K	11010221060010.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,094	1 009,23 €	389,08 €	131,44 €
13	K	11030102060010.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30, XC2(SK), C10,4, Dmax16-S3	m3	1,176	68,84 €	6,86 €	89,02 €
14	K	11030112010010.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	13,504	7,79 €	4,37 €	164,21 €
15	K	11030112010020.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	13,504	0,00 €	2,24 €	30,25 €
16	K	11030121060010.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,139	970,69 €	442,03 €	196,37 €
17	K	11030002901823.S	Príplatok za pohľadový betón stĺpov a pilierov triedy SB 3	m2	13,504	0,00 €	10,28 €	138,82 €
18	K	67120900001030.S	Osadenie označovníka	ks	1,000	0,00 €	39,26 €	39,26 €
19	K	67120900001050.S	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	12,82 €	15,72 €	28,54 €
20	M	553560012300.S	Výveska informačná jednostranná, šxv 600x800 mm, vnútorná plocha ocelová (magnety), bezpečnostné sklo	ks	1,000	432,64 €	0,00 €	432,64 €
21	M	553560012703.S	Ocelový nápis, v. 55mm, hr. plechu 3mm	ks	1,000	85,06 €	0,00 €	85,06 €
22	K	11050411011111.S	Debnenie mostných konštrukcií- príplatok k debneniu mostných pilierov alebo stĺpov, za lišty do debnenia 15/15 mm	m	37,560	0,30 €	0,55 €	31,93 €
23	K	15030402000610.S	Montáž stĺpa zo železobetónu, do pätky so zaliatím stĺpa, alebo privarením hmotnosti do 4,0 t	ks	2,000	5,64 €	55,49 €	122,26 €
24	K	15200107004121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	6,000	5,16 €	9,10 €	85,56 €
25	M	55356000240	Lavička parková s operadlom,EVL-EVO, typ EVL151, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom, bude predmetom dodávky mesta_ NEOCENOVAT	ks	6,000	364,25 €	0,00 €	2 185,50 €
26	K	15200206004211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	3,000	3,93 €	4,63 €	25,68 €
27	M	553560003600.S	Kôš odpadkový EVO-EVK155, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom, bude predmetom dodávky mesta_ NEOCENOVAT	ks	3,000	177,41 €	0,00 €	532,23 €
28	K	15200706004311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	3,000	3,07 €	4,63 €	23,10 €
29	M	553560009200.S	Stojan na bicykel, EVS-EVO, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom, bude predmetom dodávky mesta_ NEOCENOVAT	ks	3,000	75,11 €	0,00 €	225,33 €
30	K	12260432001101.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M8/20/150 mm	ks	48,000	0,00 €	2,55 €	122,40 €
31	K	12260432001111.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/30/130 mm	ks	2,000	1,28 €	1,53 €	5,62 €
32	K	12260432001122.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M12/35/160 mm	ks	24,000	1,78 €	1,82 €	86,40 €
SO 03 ZoD - cena celkom:								5 677,28 €

Prípočet / Odpočet

12a	K	11010221060010.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,094	2 000,00 €	389,08 €	224,57 €
16a	K	11030121060010.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,139	2 000,00 €	389,08 €	332,08 €
25a	M	55356000240	Lavička parková s operadlom,EVL-EVO, typ EVL151, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom, bude predmetom dodávky mesta_ NEOCENOVAT	ks	-6,000	364,25 €	0,00 €	-2 185,50 €
27a	M	553560003600.S	Kôš odpadkový EVO-EVK155, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom, bude predmetom dodávky mesta_ NEOCENOVAT	ks	-3,000	177,41 €	0,00 €	-532,23 €
29a	M	553560009200.S	Stojan na bicykel, EVS-EVO, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom, bude predmetom dodávky mesta_ NEOCENOVAT	ks	-3,000	75,11 €	0,00 €	-225,33 €
SO 03 Odpočet/prípočet - cena celkom:								-2 386,41 €

SO03 - cena celkom po odpočte:

3 290,87 €

REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTOROV OKOLIA CINTORÍNA KARLOVA VES - ROZPOČET

S004 Verejné osvetlenie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 864,17 €
1	K	00030113003013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	ks	1,000	88,01 €	88,01 €
2	K	00030331003031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby verejného osvetlenia	ks	1,000	754,34 €	754,34 €
3	K	00040222004022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby verejného osvetlenia	ks	1,000	817,20 €	817,20 €
4	K	00100112000012.S	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	ks	1,000	377,12 €	377,12 €
5	K	91252101010010.S	Kontrolné geodetické zameranie základu osvetlenia	ks	6,000	18,86 €	113,16 €
6	K	HS000000001140.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - revízná správa k osvetleniu	hod	15,000	18,86 €	282,90 €
7	K	22251284045710.S	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z polypropylénových rúr do D 110 mm	m	260,000	4,75 €	1 235,00 €
8	M	345710008102	Rúrka ohybná vlnitá PFKVR 40	m	130,000	1,14 €	148,20 €
9	M	345710008302	Rúrka ohybná vlnitá FXKVR 63	m	130,000	1,50 €	195,00 €
10	K	91089000000450.S	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	130,000	1,48 €	192,40 €
11	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	2,275	9,43 €	21,45 €
12	M	596110000200	Tehla plná pálená POROTHERM 29, P20, lxšxv 290x140x65 mm	ks	910,000	0,37 €	336,70 €
13	K	91089000001420.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	130,000	0,33 €	42,90 €
14	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	130,000	0,07 €	9,10 €
15	K	01030102020410.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.3	ks	6,000	25,42 €	152,52 €
16	K	01030201020630.S	Hĺbenie kábovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	130,000	2,33 €	302,90 €
17	K	01040401020130.S	Ručný zásyp nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	130,000	0,88 €	114,40 €
18	K	01080202010520.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	156,000	1,21 €	188,76 €
19	K	11010201050010.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,521	63,89 €	97,18 €
20	K	11010211010010.S	Debnenie stien základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	9,360	12,42 €	116,25 €
21	K	11010211010020.S	Debnenie stien základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	9,360	4,14 €	38,75 €
22	K	91080101010008.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	50,000	0,30 €	15,00 €
23	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	50,000	0,55 €	27,50 €
24	K	91080101010017.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	165,000	0,52 €	85,80 €
25	M	341110001700.S	Kábel medený CYKY 4x10 mm2	m	165,000	2,61 €	430,65 €
26	K	91090112010910.S	Priplatok na zatahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	50,000	0,20 €	10,00 €
27	K	91100107030010.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	18,000	0,64 €	11,52 €
28	M	354310017700.S	Káblové oko medené lisovacie CU 2,5x4 KU-L	ks	18,000	0,21 €	3,78 €
29	K	91100107030030.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	12,000	1,24 €	14,88 €
30	M	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	12,000	0,31 €	3,72 €
31	K	91200202042051.S	Montáž výložníka pre parkové a záhradné svetidlá	ks	6,000	3,01 €	18,06 €
32	M	348370002104.S	Výložník oceľový osvetľovací rúrový D114mm pozinkovaný s povrchovou úpravou, Urbidermis Santa& Cole TUMBLER, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	ks	6,000	75,43 €	452,58 €
33	K	91200202042200.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	6,000	11,83 €	70,98 €
34	M	348370001403.S	Svetidlo uličné LED na stĺp alebo výložník 16LED/39W TIII DALI 1-10V stmievateľné 3000K, IP 65, Urbidermis Santa& Cole TUMBLER, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	ks	6,000	559,14 €	3 354,84 €
35	K	91200202042333.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 3 poistky	ks	6,000	11,04 €	66,24 €
36	M	348370005100.S	Svorkovnica stožiarová GURO EKM 2035, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	ks	6,000	36,98 €	221,88 €
37	K	91220201010010.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	15,000	1,76 €	26,40 €
38	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	9,375	0,79 €	7,41 €
39	K	91220201010020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	130,000	3,02 €	392,60 €
40	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	122,460	0,79 €	96,74 €
41	K	91220201010530.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	10,000	1,18 €	11,80 €
42	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	10,000	0,28 €	2,80 €
43	K	91220201010550.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,000	1,18 €	7,08 €
44	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	6,000	0,37 €	2,22 €
45	K	91220201010630.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	1,18 €	7,08 €
46	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	6,000	0,57 €	3,42 €
47	K	91220201010763.S	Náter zvodového vodiča	m	6,000	0,68 €	4,08 €
48	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,012	6,82 €	0,08 €
49	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,006	1,73 €	0,01 €
50	K	91200101010010.S	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	6,000	13,39 €	80,34 €
51	M	316720002103.S	Stožiar oceľový zinkový s farebnou povrchovou úpravou výšky 4,4 m, D114 mm, Urbidermis Santa& Cole TUMBLER, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	ks	6,000	301,74 €	1 810,44 €
SO 04 ZoD - cena celkom:							12 864,17 €

REVITALIZÁCIA VEREJNÝCH PRIESTOROV OKOLIA CINTORÍNA KARLOVA VES - ROZPOČET

SO04 Verejné osvetlenie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Odpočty / prípočty							
32a	M	348370002104.S	Výložník ocelový osvetľovací rúrový D114mm pozinkovaný s povrchovou úpravou , Urbidermis Santa& Cole TUMBLER, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	ks	-6,000	75,43 €	-452,58 €
34a	M	348370001403.S	Svietidlo uličné LED na stĺp alebo výložník 16LED/39W TIII DALI 1-10V stmievateľné 3000K, IP 65, Urbidermis Santa& Cole TUMBLER, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	ks	-6,000	559,14 €	-3 354,84 €
51a	M	316720002103.S	Stožiar ocelový zinkový s farebnou povrchovou úpravou výšky 4,4 m, D114 mm, Urbidermis Santa& Cole TUMBLER, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	ks	-6,000	301,74 €	-1 810,44 €
32b	M	348370002104.S	Výložník ocelový osvetľovací rúrový D114mm pozinkovaný s povrchovou úpravou , Urbidermis Santa& Cole TUMBLER, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	ks	6,000	137,00 €	822,00 €
34b	M	348370001403.S	Svietidlo uličné LED na stĺp alebo výložník 16LED/39W TIII DALI 1-10V stmievateľné 3000K, IP 65, Urbidermis Santa& Cole TUMBLER, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	ks	6,000	1 166,00 €	6 996,00 €
51b	M	316720002103.S	Stožiar ocelový zinkový s farebnou povrchovou úpravou výšky 4,4 m, D114 mm, Urbidermis Santa& Cole TUMBLER, alebo ekvivalentný výrobok s rovnakými vlastnosťami a vzhľadom	ks	6,000	1 114,00 €	6 684,00 €
SO 04 zmena ceny - cena celkom:							8 884,14 €
SO 04 zmena ceny + ZoD - cena celkom:							21 748,31 €